ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
 в Администрации Шатровского района

12 марта  2021 года                                                                                                             № 1

        Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Шатровского района
(далее – комиссия) проводилось в следующем составе:

Сивяков
Владимир Анатольевич

- первый заместитель Главы Шатровского района-
руководитель отдела по социальной политике Администрации
Шатровского района, председатель комиссии;

Романова
Татьяна Ивановна

- управляющий делами – руководитель аппарата
Администрации  Шатровского района, заместитель
председателя комиссии;

Смирнова
Наталья Левонтьевна

- ведущий специалист аппарата Администрации Шатровского
района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Баженова
Ирина Николаевна

- председатель координационного совета профсоюзов
Шатровского района (по согласованию);

Повестка дня:

1. О наличии конфликта интересов при осуществлении иной оплачиваемой работы
муниципального  служащего: ФИО, должность

Слушали по вопросу:

Смирнову Н.Л. ведущего специалиста аппарата Администрации Шатровского района,
ответственного должностного лица за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, которым доведена информация в отношении  1 муниципального служащего,
который уведомил о выполнении иной оплачиваемой работы.

В ходе заседания комиссии установлено.

ФИО, должность намерена 20 марта 2021 года выполнять работу председателя комиссии на
квалификационном экзамене по профессиональному модулю «Организация
предпринимательской деятельности» в Шатровском филиале ГБПОУ «Курганский
технологический колледж имени Героя Советского Союза Н.Я.Анфиногенова»  за рамками
служебного дня.
   В рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности, которая
может привести к конфликту интересов.

Решение:
Выполнение муниципальным служащим  иной оплачиваемой работы  не повлечет конфликта
интересов и нарушения требований к служебному поведению муниципальных служащих,
установленных действующим законодательством.

Председатель комиссии                                                  _______________  В.А.Сивяков

Заместитель председателя комиссии                             _______________ Т.И. Романова

Секретарь комиссии                                                         _______________ Н.Л.Смирнова

Члены комиссии                                      ________________  Баженова И.Н.